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Pociągi z Opola do Wrocławia
pojadą szybciej. Coraz bliżej...
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tramwaju do Lutomierska...

KM dają możliwość śledzenia pociągów. Na razie na
dwóch liniach
inf. prasowa  08.08.2017   20

fot. Martyn Janduła

Od początku sierpnia działa system śledzenia pociągów i informacji pasażerskiej na dwóch liniach

kolejowych: nr 27 (Nasielsk – Sierpc) oraz nr 33 (Sierpc – Płock – Kutno). Wystarczy na swoje urządzenie

ściągnąć aplikację tropKM, aby sprawdzić czy pociąg, na który czekamy, przyjedzie zgodnie z planem. Ten

pilotażowy system związany jest z realizacją europejskiego projektu RUMOBIL, którego jednym z partnerów

jest Samorząd Województwa Mazowieckiego.

– Stawiamy na innowacyjne rozwiązania, także te technologiczne i organizacyjne. Dziś większość z nas

praktycznie nie rozstaje się z telefonem czy tabletem, a możliwość sprawdzenia przez aplikację tropKM, gdzie

aktualnie znajduje się nasz pociąg, to duże udogodnienie. Bogata oferta, komfortowy tabor, wysoka jakość usług

– to wszystko sprawia, że Koleje Mazowieckie to dziś najprężniej działająca regionalna spółka kolejowa w kraju.

Systematycznie wspieramy jej rozwój, co roku przeznaczając na ten cel blisko ćwierć miliarda złotych – mówi

marszałek Adam Struzik. 

Jak to działa? 

Podróżny za pośrednictwem aplikacji „Sklep Play” (system Android) może pobrać na swój smartfon/tablet

aplikację tropKM. Można ją pobrać również na urządzenie posiadające system IOS. Po zainstalowaniu aplikacji

pasażer otrzymuje dostęp do systemu śledzenia pociągów poruszających się po linii kolejowej nr 27 (Nasielsk –

Sierpc) oraz nr 33 (Sierpc – Płock – Kutno), a także do wyszukiwarki połączeń wszystkich pociągów KM.  

– To nowoczesne i bardzo wygodne rozwiązanie dla naszych pasażerów. Za pomocą kilku kliknięć mogą

sprawdzić, gdzie aktualnie znajduje się ich pociąg. System został uruchomiony pilotażowo i przez dwa kolejne
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miesiące będziemy zbierać opinie i uwagi jego użytkowników. Chcemy rozwijać system informacji pasażerskiej, a

ten projekt będzie, mam nadzieję, przykładem dobrej praktyki, którą będziemy kontynuować, rozszerzając o

kolejne linie obsługiwane przez pociągi Kolei Mazowieckich – mówi Robert Stępień, prezes zarządu Kolei

Mazowieckich. 

Zasady działania systemu RUMOBIL są proste. System jest oparty na urządzeniach GPS, a pasażerowie

otrzymują dostęp do aplikacji na urządzenia mobilne oraz dostęp do strony www z urządzeń stacjonarnych.

RUMOBIL pozwala na ustalenie aktualnej lokalizacji pociągu. Podróżni mają dostęp do interaktywnej mapy,

gdzie mogą zobaczyć aktualną pozycję pociągu wraz z informacją o jego numerze, relacji oraz aktualnej

prędkości z jaką się porusza (pozycja jest aktualizowana automatycznie co 15 sekund). System umożliwia także

określenie wielkości opóźnienia pociągu (jeżeli występuje), opis taboru i utrudnień na linii. Dodatkowo pasażer

ma możliwość sprawdzenia aktualnego rozkładu jazdy pociągów. 

Infokioski 

W budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu oraz na dworcu kolejowym w Płocku zostały umieszczone

infokioski, które umożliwią pasażerom dostęp do informacji przydatnych przy realizacji podróży pociągami Kolei

Mazowieckich. Urządzenia wyposażone są w duży ekran dotykowy, tradycyjną klawiaturę umożliwiająca

nawigowanie i poruszanie się po wyświetlonej stronie. Posiadają dokładnie te same funkcje i zasadę działania, co

aplikacja na urządzenia mobilne. Dodatkowo, po kliknięciu na jedno z trzech umieszczonych na samej górze

logotypów (Mazowsza, Kolei Mazowieckich oraz Programu Interreg), użytkownik kiosku ma możliwość

przeglądania o�cjalnej strony internetowej tych podmiotów i instytucji.  

Kioski przystosowane są również do obsługi przez osoby niepełnosprawne (np. poruszające się na wózkach

inwalidzkich). Czarny guzik, z zaznaczonymi strzałkami „góra – dół”, umiejscowiony po lewej stronie kiosku,

umożliwia podnoszenie lub opuszczanie urządzenia w celu dostosowania do ergonomicznej pracy przez

użytkownika. 

System RUMOBIL przez najbliższe dwa miesiące będzie poddawany testom. Wszelkie uwagi, nieprawidłowości

w działaniu aplikacji czy infokiosków prosimy zgłaszać pod adresem rumobil@mazovia.pl

.
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+ Dodaj �rmę Zobacz katalog

KOMENTARZE WSZYSTKIE

WYDARZENIA

Warszawa, 10-11.08.2017 - Audyt systemów
zarządzania bezpieczeństwem (SMS) ... >

Więcej wydarzeń

Śledź nasze wiadomości:

SPECJALISTA W DZIALE INWESTYCJI I REMON…
Tramwaje Warszawskie sp. z o.o. poszukuje osób n…

Więcej ogłoszeń

BĄDŹ NA BIEŻĄCO:

KZŁ Bydgoszcz Skanska

Siemens Track Tec

Innowacja

Arriva RP Przewozy Regionalne, PKP
Intercity

Koleje Mazowieckie SkyCash

Dla pasażera

Ecco Rail Koleje Małopolskie

Koleje Dolnośląskie OT Logistics

Nowi przewoźnicy

Józef Marek Kowalczyk Jadwiga Rajkiewicz

Jakub Majewski Jerzy Zuba

Promotor kolei

Głos możesz oddać tylko raz. Aby potwierdzić swój wybór podaj swój adres email.

Email

Poznaj uzasadnienia >>

LOKOMOTYWY RYNKU KOLEJOWEGO 2017

 Akceptuję regulamin

Zagłosuj!

Czytaj również

Ignacy Góra - Prezes Urzędu

Transportu Kolejowego

Jesteśmy w czołówce, ale uczmy się
od Szwajcarów

Paweł Rydzyński - ekspert ZDG TOR

Czy elektry�kacja linii kolejowych w
Borach Tucholskich ma sens?

Jakub Madrjas - Redaktor naczelny

portalu Rynek Kolejowy

Niedokończone inwestycje,
pozostawione ograniczenia

Rafał Jasiński - dziennikarz "Rynku

Kolejowego"

Jak uatrakcyjnić Wspólny Bilet?

Reklamuj się w
Google
Rozwiń swoją �rmę z Google

Zacznij reklamować się z AdWords
i docieraj do nowych klientów w
internecie

google.pl/AdWords
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 Udostępnij⤤ Sortuj według najnowszych

ZALOGUJ SIĘ ZA POMOCĄ ALBO ZAREJESTRUJ W DISQUS 

Nazwa

Dołącz do dyskusji...

?

 

Kamil Game Play
• 2 godziny temu

•
Odpowiedz
•

Przecież można śledzić pociąg na wszystkich liniach kolejowych na stronie Portal Pasażera...

△ ▽

 

Nieciej 
• 2 godziny temu

•
Odpowiedz
•

> Kamil Game Play

Portal Pasażera podaje informacje orientacyjne, na podstawie danych otrzymywanych od
dyżurnych ruchu, a nie z GPS-u. Pociąg jedzie według rozkładu dopóki ktoś nie wprowadzi
informacji, że stoi lub jest opóźniony. Portal Pasażera jest ANIMACJĄ, a nie zobrazowaniem
rzeczywistości.

△ ▽

 Poleć

Udostępnij ›

Udostępnij ›

 

Trwają prace PLK w Rybnickim
Okręgu Węglowym [zdjęcia]

Pierwszy Impuls dla KD prawie
gotowy. Zaraz rusza na testy...

Więcej fotorelacji

Zapisz się do newslettera:

Podanie adresu e-mail oraz wciśnięcie ‘OK’ jest równoznaczne z wyrażeniem
zgody na:

przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o.
z siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa na
podany adres e-mail newsletterów zawierających informacje
branżowe, marketingowe oraz handlowe.
przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o.
z siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa
(dalej: TOR), na podany adres e-mail informacji handlowych
pochodzących od innych niż TOR podmiotów.

Podanie adresu email oraz wyrażenie zgody jest całkowicie dobrowolne.
Podającemu przysługuje prawo do wglądu w swoje dane osobowe
przetwarzane przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z
siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa oraz ich
poprawiania.

 

PKP Intercity już nie
chce szybszych
lokomotyw

PKP SA zlecą rozbiórkę
dwóch zlikwidowanych
linii

Wygodny sposób na
nagłe wydatki. Pożyczka
nawet do 7500 zł na
Vivus.pl

Sponsorowane

160 km/h z Krakowa do
Rzeszowa
niewykorzystane przez
przewoźników

Tramwaje Śląskie korygują:
Jednak mniej niskiej podłogi

 65

Tajemniczy przetarg PLK na
stację Otwock. Chcą uniknąć
robót straconych  23

Linia Kobylin – Legnica idzie
do rozbiórki  186

Polska i Ukraina wspólnie o
rozwoju kolei.
Konkurencyjna cena oraz
bilety przez internet  95

DZIESIĄTKI KILOMETRÓW
ZDEMONTOWANYCH SZYN...
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Dziesiątki kilometrów zdemontowanych
szyn na E20 [zdjęcia]   0

Fotorelacje Zarządca
infrastruktury opublikował
kolejne zdjęcia z frontu robót
modernizacji linii E20 z Warszawy
do Poznania. Tym razem możemy
przyjrzeć się postępom w...

Konstantynów: Zakres remontu
tramwaju...   33

Zintegrowany transport Jaki jest
konieczny do przywrócenia ruchu
tramwajowego do Lutomierska
zakres prac torowych? Czy
wystarczą roboty punktowe, czy
niezbędny jest remont całego...

Bytom: Na Katowickiej powstanie drugi
tor tramwajowy   96

Zintegrowany transport Tramwaje
Śląskie ogłosiły kolejny przetarg
na remont infrastruktury
tramwajowej w Bytomiu. Tym
razem pracami objęty zostanie
odcinek ulicy Katowickiej od pl...

Podróżni mogą ograniczyć kradzieże
infrastruktury   16

Infrastruktura 9 tys. kontroli
punktów skupu złomu, 60 ujętych
sprawców kradzieży elementów
kolejowych i odzyskane mienie o
wartości około 40 000 zł – to
efekty działań Straży Ochrony...

Austriacki Airail teraz także do
Salzburga   4

Pasażer Koleje Austriackie (ÖBB) i
linie lotnicze Austrian Airlines
(AUA) rozszerzają współpracę i
przedłużają funkcjonujące na linii
Wiedeń Lotnisko-Linz połączenie
Airail do Salzburga.

Tajpej. Metro pod wodą, w trawie i w
tartanie   0

Zintegrowany transport Z okazji
29. Letniej Uniwersjady, która w
sierpniu odbędzie się w stolicy
Tajwanu, metro w Tajpej zmieniło
podłogi wagonów w obrazy
nawierzchni, na których...
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Zapisz się do newsle�era:

Podanie adresu e-mail oraz wciśnięcie ‘OK’ jest równoznaczne z
wyrażeniem zgody na:

przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o.
o. z siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095
Warszawa na podany adres e-mail newsletterów zawierających
informacje branżowe, marketingowe oraz handlowe.
przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o.
o. z siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095
Warszawa (dalej: TOR), na podany adres e-mail informacji
handlowych pochodzących od innych niż TOR podmiotów.

Podanie adresu email oraz wyrażenie zgody jest całkowicie dobrowolne.
Podającemu przysługuje prawo do wglądu w swoje dane osobowe
przetwarzane przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z
siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa oraz ich
poprawiania.

Sporą część lipcowego wydania miesięcznika "Rynek
Kolejowy" poświęcamy kwestiom biletowym oraz
organizacji transportu. Przedstawiamy problemy we
wdrożeniu wspólnego biletu w Polsce i pokazujemy
modelowe, szwajcarskie rozwiązania tej kwestii. W
dziale "Infrastruktura" piszemy o planowanym

powrocie do stolicy stacji Warszawa Główna.
Rozmawiamy również z członkiem zarządu Stadler
Polska o jubileuszu �rmy i przedstawiamy
perspektywy wejścia do taboru polskich
przewoźników (głównie PKP Intercity) kolejnych
elektrycznych zespołów trakcyjnych. W obszernym
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